
 
 

 
DELIBERAZIONE N. _____27_____ COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
OGGETTO:   DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P)  2016-2018. 
 
 
 
L’anno     duemilaquindici        addì ventidue       del mese  dicembre alle ore    19,00 
nella  Sala delle adunanze consiliari.  
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All’appello risultano: 
    
 
                                                                                                                           

Presente Assente 
                                                                                                                                 
PONTI CELSINO Sindaco x  
CREPALDI GIANLUCA Consigliere x  
VERCELLONI STEFANO Consigliere x  
FOZZATI SONIA Consigliere  x  
MAGGIORE MARIA TERESA          Consigliere  x  
ZANCATO SILVIA  Consigliere  x  
RANDETTI  MARIA ELENA Consigliere   X giustificata 
MAGGIORE ENRICO Consigliere  x  
PAGANOTTI LUCIANO Consigliere  x  
NEGRI NATALE Consigliere x  
NALDI AURORA Consigliere  x  
 
                                                                                               Totali           _____10____    _____1_______ 
 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale  Gilardone dr. Roberto 
 il quale provvede alla redazione del presente verbale.  
Essendo legale il numero degli  intervenuti il Sig. PONTI   CELSINO – Sindaco pro tempore, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al  N.   _2_  
dell’ordine del giorno. 
 
 



 
DELIBERA C.C. N.    27   DEL   22.12.2015             
OGGETTO:  DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P)  2016-2018.  
 
 
 

IL CONSIGLIO  COMUNALE 
 
 
VISTO: 
- l’articolo 170 del TUEL secondo cui “Entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al 
Consiglio il Documento Unico di Programmazione per le conseguenti deliberazioni”; 
- i decreti del Ministero dell’Interno del 03.07.2015 e del 28.10.2015 che hanno prorogato il 
termine per l’approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 
 
VISTA  la deliberazione della G.C. n° 67 del  1.12.2015, con la quale  si è proceduto 
all’approvazione del Documento unico di programmazione (D.U.P.)  2016-2018  ai sensi del 
D.Lgs n.  118/2011; 
 
VISTO  il parere favorevole del Revisore dei Conti, acquisito agli atti;  
 
VISTO  il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTI : 
- il parere favorevole reso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica, ai 

sensi dell’art. 49.1 del D.lgs.vo n. 267/2000 e s.m., da ultimo modificato dall’art. 3.1 lett. b) 
del D.L. 10/10/2012 n. 174, convertito in L. 07/12/2012 n. 213; 
 

- il parere favorevole reso dal Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile, 
comportando il presente atto riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria 
o sul patrimonio dell’ente, ai sensi dell’art. 49.1 del D.lgs.vo n. 267/2000 e s.m., da ultimo 
modificato dall’art. 3.1 lett. b) del D.L. 10/10/2012, convertito in L. 07/12/2012 n. 213; 

 
Ad unanimità di  voti favorevoli espressi in forma palese dai dieci presenti e votanti 
 
 

DELIBERA 
 
- di prendere atto del proposto  DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2016-

2018 approvato con la deliberazione di Giunta Comunale n.  67  del 01.12.2015,    
quale documento con rilevanza programmatoria e di indirizzo dell’azione amministrativa e 
gestionale.  

 
==== oOo ==== 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      
                                                             IL PRESIDENTE 

F.to C. Ponti 
                                                                                                      Il Segretario Comunale 

                                                                                  F.to R. Gilardone 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 
 

N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno 13.01.2016   all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi. 
Lì    13.01.2016                                                                                       Il Segretario Comunale 
          F.to R. Gilardone 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

o Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 
4, D. Lgs. 267/2000. 

X   Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3,   
     del D.Lgs. 267/2000). 

 
Lì   13.01.2016                                                                                       Il Segretario Comunale 
                     F.to R. Gilardone 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   13.01.2016 
                                                                                                    Il Segretario Comunale 
         F.to R. Gilardone 
 
 
 
 
 
 
 
 


